## (Only at High Mass when incense is used)

P: Per intercessiōnem beáti Michælis Archángeli, stantis a dextris altaris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignéatur Dóminus benedicere, et in odórem suavitatis accípere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Incénsum istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

P: Dirigátur, Dómine, oratio mea, sicut incénsum, in conspéctu tuo: elevatio mánuum mearum sacrificium vespertinum. Pone, Dómine, et óstium circumstántiæ lábíis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatíones in peccátis.

P: Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma æternæ caritatis. Amen.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensiōnis Jesu Christi nostri: et in honore beatæ Mariæ semper Vírginis, et beátī Joánnis Baptista.

P: Gratiás agámus Dómino Deo nostro. Veni, sanctificátor omnípotens æterne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

## (Kneel)

P: Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Dóminus Deus Sábath. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. **T** Benedictus qui venit in nōmine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodire, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.**, et Antistíte nostro **N.**, et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensiōnis Jesu Christi nostri: et in honore beatæ Mariæ semper Vírginis, et beátī Joánnis Baptista.

P: Gratiás agámus Dómino Deo nostro. Veni, sanctificátor omnípotens æterne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

## (Kneel)

P: Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Dóminus Deus Sábath. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. **T** Benedictus qui venit in nōmine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodire, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.**, et Antistíte nostro **N.**, et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensiōnis Jesu Christi nostri: et in honore beatæ Mariæ semper Vírginis, et beátī Joánnis Baptista.

P: Gratiás agámus Dómino Deo nostro. Veni, sanctificátor omnípotens æterne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

## (Kneel)

P: Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Dóminus Deus Sábath. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. **T** Benedictus qui venit in nōmine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodire, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.**, et Antistíte nostro **N.**, et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensiōnis Jesu Christi nostri: et in honore beatæ Mariæ semper Vírginis, et beátī Joánnis Baptista.

P: Gratiás agámus Dómino Deo nostro. Veni, sanctificátor omnípotens æterne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

## (Kneel)

P: Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Dóminus Deus Sábath. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. **T** Benedictus qui venit in nōmine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Fílium tuum, Dóminum nostrum, súpplices rogámus, ac pétimus uti accépta hábeas, et benédicas, hæc dona, hæc múnera, hæc sancta sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offérimus pro Ecclésia tua sancta cathólica: quam pacificáre, custodire, adunáre, et régere dignérás toto orbe terrárum: una cum fámulo tuo Papa nostro **N.**, et Antistíte nostro **N.**, et ómnibus orthodoxis, atque cathólicæ et apostólicæ fidei cultóribus.

## AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Súscipe, sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offérimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensiōnis Jesu Christi nostri: et in honore beatæ Mariæ semper Vírginis, et beátī Joánnis Baptista.

P: Gratiás agámus Dómino Deo nostro. Veni, sanctificátor omnípotens æterne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

## (Kneel)

P: Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Sanctus **A.**, Dóminus Deus Sábath. Pleni sunt cæli et terra glória tua. Hosanna in excélsis. **T** Benedictus qui venit in nōmine Dómini. Hosanna in excélsis.

## THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime

**P:** Meménto, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum **N.**, et **N.**, et ómnium circumstántium, quorum tibi fides cónrita est, et nota devótio, pro quibus tibi offérimus: vel qui tibi ófferunt hoc sacrificium laudis, pro se, suísque ómnibus: pro redemptióne animárum suárum, pro spe salútis et incolumitatis suae: tibique reddunt vota sua ætérno Deo, vivo et vero.

**P:** Communicántes, et memóriam venerantes, in primis gloriósae semper Vírginis Maríæ, Genitrixis Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beátí Joseph, ejusdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostolórum ac Mártyrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbi, Joánis, Thomæ, Jacóbi, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypríani, Lauréntii, Chrysogoni, Joánis et Pauli, Cosmæ et Damiáni, et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis precibúsque concédas, ut in ómnibus protectionis tuae muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Hanc ígitur oblationem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátus accipias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérna damnatione nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

**P:** Quam oblationem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, benedictam, adscriptam, ratam, rationábilem, acceptabilémque facere digneris: ut nobis Corpus, et Sanguis fiat dilectissimi Fílli tui Dómini nostri Jesu Christi.

**P:** Qui prídie quam paterétur, accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas, et eleváti óculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, tibi grárias agens, benedixit, fregit, deditque discípulis suis, dicens:  
Accípite, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cénátum est, accípiens et hunc præclárum Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas: item tibi grárias agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:  
Accípite, et bóbite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET AETERNI TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.  
Hæc quotiescúmque feceritis, in mei memóriam faciéte.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílli tui Dómini nostri tam beatæ passiónis, nec non et ab ínferis resurrectiōnis, sed et in cælos gloriósae ascensiōnis: offérimus præcláre majestati tuæ de tuis donis, ac datis, hóstiam puram, hóstiam sanctam, hóstiam immaculátam, Panem sanctum vitæ ætérnæ, et Cálicem salútis perpétuæ.